44  A c. 223v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Admitatur por haver contado 
haver sido habilitado en tres Parlamentos. 
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[omissis] / 
Pedro Serra. 	 c. 223 

Testimonis son Perdu Loi y Joanni Orrù, notarios de Sorgono. 
Joan Thomas Pipia notarius. 

Praemissis alieno calamo exaratis, fidem facit Joannes Thomas Pipia, publicus notarius 
oppidi de Sorgono, qui rogatus clausit. / 

314 	 1677 febbraio 27, Sassari 
Giovanni Antioco Mugiano, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce 

come suo procuratore nel Braccio Militare Giovanni Francesco Efisio di Castelvì, 
marchese di Laconi. 

(Admitatur)45 

c. 225 

Die 27 mensis febroarii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo 
septimo, Sasser. 
Sit omnibus notum quod ego Joannes Anthiocus Mugiano presentis civitatis Sasseris, 
attendens et considerans me citatum et monitum fuisse, ut moris est, ad comparendum 
et interessendum in Curiis generalibus seu generali Parlamento quod de proximo est 
celebrandum in civitate seu Castro Calaris, nomine sacrae catholicae regiae magestatis 
domini nostri Hispaniarum regis, ut pactet literis regiis illustrissimo et excellentissimo 
domino don Francisco Fernandez de Venavides, comiti Sancti Stephani et marchioni de 
Las Navas et cetera, locumtenenti et capitaneo generali istius Sardiniae regni directis, 
una cum Brachio Militari. Quia personaliter adesse non valeo, ideo et alias eis videlicet 
melioribus via, modo et forma quibus melius de iure vel alias possum et debeo, gratis et 
ex mea certa scientia, constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem et ad 
infrascripta etiam generalem, ita tamen quod specialitas generalitati ipsi minime deroget, 
nec et contra, illustrissimum don Joannem Franciscum Ephiseum de Castelvì, 
marchionem de Lacano, in ditta civitate seu Castro Calaris comorantem, hiis absentem 
tamquam presentem (...) 
[omissis] / 
Juan Antiogo Mugiano. 	 c. 225v. 

Juan Baptista Saquero testis. 
Marco Antonio Ranuisi testis. 
Testes sunt suprascripti Saquero et Ranuisi, qui se manu propria subscripserunt, Sasseris 
habitatores. 

45  A c. 234v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: A favor de Laconi. Se abilita 
por estarlo en dos Cortes consecutivas. 

979 

Si- (SN)-gnum mei Francisci Campus Manca, auctoritatibus appostolica et regia vero per 
hoc omne praesens Sardiniae regnum publici notarii, civisque Sasseris, qui de praedictis 
proprio calamo scriptis fidem facio rogatus requisítusque da[usi] et subsignavi.